17.12.2018 WYNIKI ZAWODOW

HZO-B1*
Leszno, 14-16 grudzien 2018

WYNIKI KONCOWE

1 - P - Mata Runda 1 - zwykly art. 238.2.1 (2018-12-14)

Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Nagroda
. KJ Olmet-OstSped Ostrow 200
1 DEMETER Stasiak Szymon (MJ.1998 0 59,56
fak Szymon ( ) Wikp. PLN
175
2 TRINITI Garbowska Marta (J.2000) LKJ Ostroga Opole 0 62,05 PLN
: KJ Olmet-OstSped Ostrow 150
3 NICOLET 2 Stasiak Szymon (MJ.1998 0 63,30
fak Szymon ( ) Wikp. PLN
4 GASKONIA Prasek Magdalena Koninski KJ Sawanna 0 6344 PILZI;SI
. 100
5  CORDALMA-W Klein Tomasz JKS Przybyszewo 0 64,82 PLN
CHICAGO Patora Nikol (JM.2005) MUKJ Koséwka 0 6586 50PLN
OTELLO Strzyz Marek JKS Moskit 0 67,68 50PLN
ACANTUS DELLA Wypchto Aleksandra
8 CACCIA (JM.2005) bpk 0 71,83 50PLN
9 COLUMBIA Jabtonska Julia (JM.2005)  JUKS Mieczewo 1 7591
10 DEE-JAY Z Betkowski Marcin JKS FER Wieckowice 2 81,00
11 CHEKKER W Maciaszek Gabriela (J.2002) Koninski KJ Sawanna 4 5597
12 URODA Tokarska Iga KJ Bachmat Pruszowice 4 66,61
13 INGRID Dyzewska Ewa Aleksandra Cysterny Szumlakowski Brzeg 5 76,19
14  SPARTAKUS L Piotrowska Martyna KJ Dilmar Kobylarnia 5 76,78
15 BODER Zuk Kaja (JM.2005) KJ Picador Wroctaw 6 80,66
16 MANILA S Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 8 70,19
17  SANDMAN Dyzewska Ewa Aleksandra Cysterny Szumlakowski Brzeg 9 93,98
18  ZANTINO-V Kostek Laura (J.2000) bpk 11 98,27
19  SUNDAY Derda Ewelina Konihski KJ Sawanna 11 98,55
TESTAROSSA Pietrzak Emilia (JM.2003) KJ Jumping Team Brynica ELI

2 - N - Mata Runda 2 - zwykly art. 238.2.1 (2018-12-14)

Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Nagroda
1 TYPIER Dahlke Agata KJ Sokét Damastawek 0 59,37 250 PLN

2 VENUS Kobiernik Daria Zielonogorsid i< Przylep- 0 59,81 200 PLN

3  CZANDRA Turowski Karol KJ Aromer Jozefin 0 6281 175PLN

4 CHUCKNORRIS  Bembenik Olimpia (MJ.1998) JKS Przybyszewo 0 6291 150 PLN

5 WENECJA Joskowiak Michat (MJ.1998) St. KJ Tradycja Siedlnica 0 62,92 125 PLN

6  TRINITI Garbowska Marta (J.2000)  LKJ Ostroga Opole 0 63,43 100 PLN

7  LEDA tjol\:fgg'(‘)f_))\’vem”ika St. KJ Tradycja Siedinica 0 6435 50PLN
DEMETER Stasiak Szymon (MJ.1998)  KJ Olmet-OstSped Ostréw Wikp. 0 64,76 50PLN

9 CHAMP ACOR Pakuta Marcin Harmony Club Poznan 0 67,28 50PLN
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10 GALAN Danecka Klaudia (J.2002) LZJ Drama Zbrostawice 0 6748
11 ZANTINO-V Kostek Laura (J.2000) bpk 0 68,93
12 WIARUS Bieganowska Julia JKS Tornado Szczecin 0 7149
13 LUKRECJA Tuliszkiewicz Olga (JM.2006) KJ Sokoét Damastawek 0 7219
14 FARAMEE M Bieganowska Julia JKS Tornado Szczecin 1 74,49
15 INGRID Dyzewska Ewa Aleksandra  Cysterny Szumlakowski Brzeg 1 76,35
16 COLUMBIA Jabtonska Julia (JM.2005) JUKS Mieczewo 1 7744
17  CONN RUBINA Jabtonska Julia (JM.2005) JUKS Mieczewo 2 78,07
18 DEE-JAY Z Betkowski Marcin JKS FER Wieckowice 2 78,61
19 SPARTAKUS L Piotrowska Martyna KJ Dilmar Kobylarnia 2 78,71
20 LITTLE JOE 1 Dahlke Wojciech KJ Sokot Damastawek 2 79,01
21 SESTPETITE  ostek Laura (4.2000) bpk 4 5617
22 GASKONIA Prasek Magdalena Koninski KJ Sawanna 4 67,35
23 CHICAGO Patora Nikol (JM.2005) MUKJ Koséwka 4 73,29
24  HUSH HUSH Jéskowiak Michat (MJ.1998) St. KJ Tradycja SiedInica 5 74,37
25 IROCCOBLUE S Betkowski Marcin JKS FER Wieckowice 5 74,58
26 QUALITY STAR Betkowski Marcin JKS FER Wieckowice 5 75,67
27 CAHIR Jabtonska Julia (JM.2005) JUKS Mieczewo 6 78,10
28 B'F’:ERAAI\'/?O'S Skrzyczynski Jarostaw KJ Agro-Handel $rem 7 8253
29 GUSTIQUE Babiak Filip (J.2001) KJ Infernal Team 9 77,15
30 CHEKKERW Maciaszek Gabriela (J.2002) Koninski KJ Sawanna 12 58,91
31 URODA Tokarska Iga KJ Bachmat Pruszowice 12 68,70
32 MANILAS Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 13 74,34
33 BORN FREE Babiak Filip (J.2001) KJ Infernal Team 13 75,70
34 TESTAROSSA Pietrzak Emilia (JM.2003) KJ Jumping Team Brynica 13 76,15
35 EDESSO Dyzewska Ewa Aleksandra  Cysterny Szumlakowski Brzeg 13 92,22
36 OTELLO Strzyz Marek JKS Moskit 19 84,82

3 - C - Srednia Runda - zwykly art. 238.2.1 (2018-12-14)

Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Nagroda
1 CALANTINO Mudry Aleksandra WTK Hermanéw 0 56,41 P3Lzl\51
2  OGANO'SBOYZ  Kobiernik Daria Zielonogorski KJ Przylep- 0 5728 21

Lotnisko PLN
3  WENECJA Jéskowiak Michat (MJ.1998) St. KJ Tradycja Siedlnica 0 5847 Pszl\SI
L : 200
4 FENNA Skrzyczynski Jarostaw KJ Agro-Handel Srem 0 59,63 PLN
5 FORT Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 0 60,97 PILSI?I
OSADKOWSKI . ; . 100
6 SATINO Olszewska Agnieszka KJ Osadkowski Jakubowice 0 6255 PLN
7 EAZY BOY Dyzewska Ewa Aleksandra Cysterny Szumlakowski Brzeg 0 63,87 75PLN
ARMANII Nowacki Michat Racocki KJ 0 63,92 50PLN
EDESSO Dyzewska Ewa Aleksandra Cysterny Szumlakowski Brzeg 0 64,96
10 FARAMEE M Bieganowska Julia JKS Tornado Szczecin 0 65,16
11 ARCHIMEDES Luty Dominika SK Kruszynscy 0 66,93
12 CAHIR Jabtonska Julia (JM.2005) JUKS Mieczewo 0 68,33
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HUSH HUSH
CHAMP ACOR
DIADENTO
GUSTIQUE

QUITO

NIKIDAM DU
CHATEAU

VENUS

C'EST PETITE ANNI
LEDA

TYPIER
BORN FREE
EULVE
WIARUS
QUINTELLO

CHUCK NORRIS

ADORATOR
LITTLE JOE 1
FABIANO 82
CONN RUBINA
SEPHORA MZ

WYNIKI ZAWODOW

Joskowiak Michat (MJ.1998) St. KJ Tradycja Siedlnica

Pakuta Marcin
Pakuta Marcin
Babiak Filip (J.2001)
Betkowski Marcin

Czekaj Przemystaw (J.2002)

Kobiernik Daria

Kostek Laura (J.2000)

Kosinska Weronika
(JM.2005)

Dahlke Agata
Babiak Filip (J.2001)
Dahlke Agata
Bieganowska Julia
Pierzynska Paulina

Bembenik Olimpia
(MJ.1998)

Skrzyczynski Jarostaw

Dahlke Wojciech

Danecka Klaudia (J.2002)
Jabtonska Julia (JM.2005)
Pietrzak Emilia (JM.2003)

Harmony Club Poznan
Harmony Club Poznah
KJ Infernal Team

JKS FER Wieckowice

KJ Okoty

Zielonogorski KJ Przylep-
Lotnisko

bpk
St. KJ Tradycja Siedlnica

KJ Sokét Damastawek

KJ Infernal Team

KJ Sokét Damastawek

JKS Tornado Szczecin

KJ Abrasives Group Jakubowo

JKS Przybyszewo

KJ Agro-Handel Srem

KJ Sokét Damastawek
LZJ Drama Zbrostawice
JUKS Mieczewo

KJ Jumping Team Brynica

- Duza Runda - dwufazowy art. 274.5.3 (2018-12-14)

Nazwa konia

WINCHESTER

CATARINA 216

ARCHIMEDES

A QUITE

RISOTTO

AKKOL

EULVE

SKARBIEC

CAPTAIN

EAZY BOY

DIADENTO

KARDO VAN'T
STEENPUTJE

Zawodnik

Kobiernik Daria

Betkowski Marcin

Luty Dominika

Dahlke Wojciech

Milczarek Nina
(J.2000)

Skrzyczynski

Jarostaw

Dahlke Agata

Olszewska

Agnieszka

Skrzyczynski
Jarostaw

Dyzewska Ewa

Aleksandra

Pakuta Marcin

Luty Dominika

| Faza

Faza
Klub Punkty Czas
Zielonogorski KJ Przylep- 0 4962
Lotnisko ’
JKS FER Wieckowice 0 54,05
SK Kruszynhscy 0 57,30
KJ Sokét Damastawek 0 54,13
KJ Infernal Team 0 48,98
KJ Agro-Handel Srem 0 5557
KJ Sokét Damastawek 0 531
KJ Osadlfowski 4 5023
Jakubowice
KJ Agro-Handel Srem 8 5342
Cysterny Szumlakowski 8 5656
Brzeg ’
Harmony Club Poznan 8 56,91
SK Kruszynscy 8 57,07

o O O o o o

o ©® ® oo~ D DD A Db

m
L

ELI
ELI

Il Faza

Punkty

0

69,83
70,25
70,97
71,34
71,91

73,89

56,38
57,27
60,35

62,50
67,20
68,29
73,75
61,14

63,79

71,57
71,89

]
Faza

Czas

30,15

34,21

36,03

27,61

27,13

32,05

35,31

Nagroda

750
PLN

550
PLN

450
PLN

350
PLN

250
PLN

175
PLN

100
PLN

75 PLN
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13

14

15
16

17
18

FABIANO 82

CYANDRA

QUITO
ARMANII

NIKIDAM DU
CHATEAU

CALANTINO
FORT

Danecka Klaudia
(J.2002)

Milczarek Nina
(J.2000)

Betkowski Marcin
Nowacki Michat

Czekaj Przemystaw
(J.2002)

Mudry Aleksandra
Szuber Beata

WYNIKI ZAWODOW

LZJ Drama Zbrostawice 12 49,10
KJ Infernal Team 12 52,96
JKS FER Wieckowice 12 56,63
Racocki KJ 12 57,30
KJ Okoty 16 57,44
WTK Hermanow 20 61,12
KJ Bachmat Pruszowice ELI

5 - P - Mata Runda 1 - zwykly 238.2.1 (2018-12-15)

Miejsce

1

10

11
12
13
14

15

16
17

6-N-

Miejsce

1
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Punkty Czas Nagroda

Nazwa konia Zawodnik Klub
Henzel Dominika KJ Fundacja Zawsze Razem
ROSANNA (JM.2004) Ranczo Kotata 0
CORDALMA-W Klein Tomasz JKS Przybyszewo 0
GASKONIA Prasek Magdalena Koninski KJ Sawanna 0
ACANTUS DELLA Wypchto Aleksandra bok 0
CACCIA (JM.2005) P
SPARTAKUS L Piotrowska Martyna KJ Dilmar Kobylarnia 0
INGRID Dyzewska Ewa Cysterny Szumlakowski Brzeg 0
Aleksandra
Stasiak Szymon : .
DEMETER (MJ.1998) KJ Olmet-OstSped Ostrow Wikp. 4
Maciaszek Gabriela e
CHEKKER W (J.2002) Koninski KJ Sawanna 4
Henzel Dominika KJ Fundacja Zawsze Razem
TIFFANY (JM.2004) Ranczo Kotata 4
Stasiak Szymon : .
NICOLET 2 (MJ.1998) KJ Olmet-OstSped Ostrow Wikp. 4
TESTAROSSA Pietrzak Emilia (JM.2003) KJ Jumping Team Brynica 4
URODA Tokarska Iga KJ Bachmat Pruszowice 4
SUNDAY Derda Ewelina Koninski KJ Sawanna 4
MANILA S Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 4
Dyzewska Ewa .
SANDMAN Aleksandra Cysterny Szumlakowski Brzeg 4
BODER Zuk Kaja (JM.2005) KJ Picador Wroctaw 5
OTELLO Strzyz Marek JKS Moskit 8
ZANTINO-V Kostek Laura (J.2000) bpk ELI
Mata Runda 2 - dwufazowy 274.5.3 (2018-12-15)
|Faza _| Il Faza
Faza
Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Punkty
Pietrzak Emilia . .
SEPHORA MZ (JM.2003) KJ Jumping Team Brynica 0 4693 O
CHAMP . ,
ACOR Pakuta Marcin Harmony Club Poznan 0 523 O

52,51

54,66

55,38

59,24

62,20

64,32

51,42

51,77

52,40

53,86

55,97
56,10
56,30
60,91

63,31

74,87
58,50

]
Faza

Czas

24,67

25,70

200
PLN

175
PLN

150
PLN

125
PLN

100
PLN

50 PLN
50 PLN

50 PLN

Nagroda

250
PLN

200
PLN
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3

10

11
12
13

14
15
16

17

18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

7-C-

Miejsce
1
2

3

EDESSO

ROSANNA

QUALITY
STAR

ZANTINO-V

COLUMBIA
GASKONIA

INGRID

LUKRECJA

IROCCO
BLUE S

DEE-JAY Z

CHUCK
NORRIS

SANDMAN
CZANDRA
GALAN

TRINITI

SPARTAKUS
L

MANILA S
DEMETER

CORDALMA-
w

CHICAGO
LITTLE JOE 1
TIFFANY
URODA
CHEKKER W

TESTAROSSA

Dyzewska Ewa
Aleksandra

Henzel Dominika
(JM.2004)

Betkowski Marcin

Kostek Laura (J.2000)

Jabtonska Julia
(JM.2005)

Prasek Magdalena

Dyzewska Ewa
Aleksandra

Tuliszkiewicz Olga
(JM.2006)
Betkowski Marcin

Betkowski Marcin

Bembenik Olimpia
(MJ.1998)

Dyzewska Ewa
Aleksandra

Turowski Karol

Danecka Klaudia
(J.2002)

Garbowska Marta
(J.2000)
Piotrowska Martyna

Szuber Beata
Stasiak Szymon
(MJ.1998)

Klein Tomasz

Patora Nikol
(JM.2005)

Dahlke Wojciech

Henzel Dominika
(JM.2004)

Tokarska Iga

Maciaszek Gabriela
(J.2002)

Pietrzak Emilia
(JM.2003)

WYNIKI ZAWODOW
Cysterny Szumlakowski Brzeg

KJ Fundacja Zawsze Razem
Ranczo Kotata

JKS FER Wieckowice

bpk

JUKS Mieczewo
Koninski KJ Sawanna

Cysterny Szumlakowski Brzeg
KJ Sokét Damastawek

JKS FER Wieckowice
JKS FER Wigckowice

JKS Przybyszewo

Cysterny Szumlakowski Brzeg
KJ Aromer Jozefin

LZJ Drama Zbrostawice
LKJ Ostroga Opole

KJ Dilmar Kobylarnia

KJ Bachmat Pruszowice

KJ Olmet-OstSped Ostrow Wikp.

JKS Przybyszewo

MUKJ Koséwka

KJ Sokot Damastawek

KJ Fundacja Zawsze Razem
Ranczo Kotata

KJ Bachmat Pruszowice

Koninski KJ Sawanna

KJ Jumping Team Brynica

$rednia Runda - zwykly 238.2.1 (2018-12-15)

Nazwa konia

CONN RUBINA
FORT

LEDA

EDESSO
CAHIR

Kosinska Weronika

(JM.2005)

Dyzewska Ewa Aleksandra
Jabtonska Julia (JM.2005)

Zawodnik
Jabtonska Julia (JM.2005)

Szuber Beata

Klub
JUKS Mieczewo

KJ Bachmat Pruszowice

12
16

16

St. KJ Tradycja Siedlnica

55,36

48,64

54,62

49,33

49,79
51,13

54,45

51,54

51,09
55,13
49,59

63,58
44,50
50,99

51,83

51,93
52,34
54,86

57,99

58,39
59,00
43,63
53,65
45,54

50,15

Cysterny Szumlakowski Brzeg
JUKS Mieczewo

25,95

26,05

26,28

27,66

28,54
28,98

27,59

29,42

29,66
30,06
32,45

175
PLN

150
PLN

125
PLN

100
PLN

50 PLN
50 PLN

Punkty Czas Nagroda
53,07 325 PLN
53,80 275 PLN

0
0

0

0

54,35 225 PLN

55,05 200 PLN
59,17 150 PLN
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0
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
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22

23

8-CC

Miejsce

1

10
11
12
13

FARAMEE M
HUSH HUSH
GUSTIQUE
TYPIER
TRINITI
WIARUS
DIADENTO
SEPHORA MZ
BORN FREE
CHAMP ACOR
CHUCK NORRIS
CATARINA 216
FABIANO 82

NIKIDAM DU
CHATEAU

OTELLO
WENECJA
LITTLE JOE 1

QUINTELLO

WYNIKI ZAWODOW

Bieganowska Julia

Joéskowiak Michat (MJ.1998)

Babiak Filip (J.2001)
Dahlke Agata

Garbowska Marta (J.2000)
Bieganowska Julia

Pakuta Marcin

Pietrzak Emilia (JM.2003)
Babiak Filip (J.2001)
Pakuta Marcin

Bembenik Olimpia (MJ.1998)

Betkowski Marcin
Danecka Klaudia (J.2002)

Czekaj Przemystaw (J.2002)

Strzyz Marek

Joskowiak Michat (MJ.1998)

Dahlke Wojciech

Pierzynska Paulina

JKS Tornado Szczecin
St. KJ Tradycja Siedlnica
KJ Infernal Team

KJ Sokét Damastawek
LKJ Ostroga Opole

JKS Tornado Szczecin
Harmony Club Poznanh
KJ Jumping Team Brynica
KJ Infernal Team
Harmony Club Poznan
JKS Przybyszewo

JKS FER Wieckowice
LZJ Drama Zbrostawice

KJ Okoty

JKS Moskit
St. KJ Tradycja Siedlnica
KJ Sokét Damastawek

KJ Abrasives Group
Jakubowo

- Duza Runda - zwykly art. 238.2.1 (2018-12-15)

Nazwa konia

RISOTTO

CYANDRA

EAZY BOY

KARDO VAN'T
STEENPUTJE

DIADENTO

A QUITE

QUITO

CALANTINO

FORT

EULVE

FABIANO 82

C'EST PETITE ANNI
ARMANII
OSADKOWSKI SATINO

Zawodnik

Milczarek Nina (J.2000)

Milczarek Nina (J.2000)

Dyzewska Ewa
Aleksandra

Luty Dominika

Pakuta Marcin

Dahlke Wojciech

Betkowski Marcin

Mudry Aleksandra

Szuber Beata
Dahlke Agata

Danecka Klaudia (J.2002)
Kostek Laura (J.2000)

Nowacki Michat

Olszewska Agnieszka

Klub

KJ Infernal Team

KJ Infernal Team

Cysterny Szumlakowski
Brzeg

SK Kruszynscy

Harmony Club Poznan

KJ Sokot Damastawek

JKS FER Wigckowice

WTK Hermanow

KJ Bachmat Pruszowice
KJ Sokét Damastawek
LZJ Drama Zbrostawice
bpk

Racocki KJ

KJ Osadkowski Jakubowice

9 - P - Finat Matej Rundy 1 - zwykly 238.2.1 (2018-12-16)

Miejsce

Nazwa konia

Zawodnik

Klub

59,75 100 PLN
60,36 75 PLN
54,70 50 PLN
58,53
61,31
62,30
69,87
51,95
58,56
59,08
59,42
72,98
56,76

5 © oo s MMM DM OO

-
N

60,06

63,36
66,78
67,41

- A a
N N DN

-
(o))

58,72

Punkty Czas Nagroda

750

0 60,59 PLN

550

0 61,96 PLN

450

0 68,64 PLN

350

0 68,69 PLN

250

0 71,68 PLN

175

4 61,21 PLN

100

4 6997 PLN

63,88 75 PLN
64,06
8 66,15
12 63,89
16 60,95
16 71,11

ELI

Punkty Czas Nagroda
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N OO O b~ wDN

Miejsce
1

© 0O N O o~ W N

-
o

1
12
13

14
15
16
17

18
19

16)

Miejsce

WYNIKI ZAWODOW

NICOLET 2 Stasiak Szymon (MJ.1998) \*f\;’lkop'met'OStSped Ostrow 0 53,06
URODA Tokarska Iga KJ Bachmat Pruszowice 0 55,56
TESTAROSSA Pietrzak Emilia (JM.2003) KJ Jumping Team Brynica 0 57,24
MANILA S Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 4 65,99
ACANTUS DELLA Wypchto Aleksandra

CACCIA (JM.2005) bpk 4 7518
OTELLO Strzyz Marek JKS Moskit 8 55,13
DEMETER Stasiak Szymon (MJ.1998) \'f\;’lkop'met'OStSped Ostrow 8 5745
BODER Zuk Kaja (JM.2005) KJ Picador Wroctaw 8 61,36

10 - N - Final Matej Rundy 2 - zwykly 238.2.1 (2018-12-16)

Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Nagroda
CZANDRA Turowski Karol KJ Aromer Jozefin 0 53,20
COLUMBIA Jabtonska Julia (JM.2005) JUKS Mieczewo 0 54,64

Henzel Dominika KJ Fundacja Zawsze Razem Ranczo
ROSANNA (JM.2004) Kolata 0 3575
CORDALMA-W  Klein Tomasz JKS Przybyszewo 0 59,36
QUALITY STAR  Betkowski Marcin JKS FER Wieckowice 0 60,22
GASKONIA Prasek Magdalena Koninski KJ Sawanna 0 63,36
LITTLE JOE 1 Dahlke Wojciech KJ Sokét Damastawek 0 6545
DEE-JAY Z Betkowski Marcin JKS FER Wigckowice 0 66,91
IROCCO BLUE S Betkowski Marcin JKS FER Wieckowice 0 70,79
Joéskowiak Michat o .
WENECJA (MJ.1998) St. KJ Tradycja Siedlnica 4 56,97
Maciaszek Gabriela L
CHEKKER W (J.2002) Koninski KJ Sawanna 4 59,11
ZANTINO-V Kostek Laura (J.2000) bpk 4 61,08
Dyzewska Ewa .
INGRID Aleksandra Cysterny Szumlakowski Brzeg 4 64,85
DIARADO'S L :
DREAM Skrzyczynski Jarostaw KJ Agro-Handel Srem 4 72,19
Dyzewska Ewa :
SANDMAN Aleksandra Cysterny Szumlakowski Brzeg 4 72,20
Kosinska Weronika o .
LEDA (JM.2005) St. KJ Tradycja Siedlnica 8 56,15
LUKRECJA Tuliszkiewicz Olga KJ Sokot Damastawek 8 59,11
(JM.2006) ’
Henzel Dominika KJ Fundacja Zawsze Razem Ranczo
TIFFANY (JM.2004) Kotata 12 57,77
SPARTAKUS L Piotrowska Martyna KJ Dilmar Kobylarnia 15 87,37
GALAN Danecka Klaudia (J.2002) LZJ Drama Zbrostawice ELI
CHICAGO Patora Nikol (JM.2005) MUKJ Koséwka ELI
11 - C - Finat Sredniej Rundy - dwufazowy 274.5.3 (2018-12-
| Faza : Il Faza I
Faza Faza
Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Punkty Czas Nagroda
CONNRUBINA  Jablonska Julia JUKS Mieczewo 0 4743 0 29,24

1

(JM.2005)
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17.12.2018
2

3

10
11

12

13

14

15

16

17
18

FENNA
OGANO'S BOY Z

VENUS
TYPIER
SEPHORA MZ

EDESSO

ADORATOR
GUSTIQUE
BORN FREE
WIARUS

OSADKOWSKI
SATINO

TRINITI

NIKIDAM DU
CHATEAU

CAHIR

HUSH HUSH

CHUCK NORRIS
CHAMP ACOR

Skrzyczynski Jarostaw

Kobiernik Daria

Kobiernik Daria

Dahlke Agata

Pietrzak Emilia
(JM.2003)

DyZzewska Ewa
Aleksandra

Skrzyczynski Jarostaw
Babiak Filip (J.2001)
Babiak Filip (J.2001)
Bieganowska Julia

Olszewska Agnieszka

Garbowska Marta
(J.2000)

Czekaj Przemystaw
(J.2002)

Jabtonska Julia
(JM.2005)

Joskowiak Michat
(MJ.1998)

Bembenik Olimpia
(MJ.1998)

Pakuta Marcin

WYNIKI ZAWODOW
KJ Agro-Handel Srem

Zielonogorski KJ Przylep-
Lotnisko

Zielonogorski KJ Przylep-
Lotnisko

KJ Sokét Damastawek
KJ Jumping Team Brynica

Cysterny Szumlakowski
Brzeg

KJ Agro-Handel Srem
KJ Infernal Team
KJ Infernal Team
JKS Tornado Szczecin

KJ Osadkowski
Jakubowice

LKJ Ostroga Opole

KJ Okoty

JUKS Mieczewo

St. KJ Tradycja Siedlnica

JKS Przybyszewo

Harmony Club Poznan

12 - CC - Grand Prix - zwykly z rozgrywka art. 238.2.2
(2018-12-16)

Miejsce

1

10

11
12

13
14
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Nazwa konia

A QUITE

SKARBIEC

CAPTAIN

WINCHESTER

EULVE

CYANDRA
QUITO
EAZY BOY

RISOTTO

AKKOL

CALANTINO
CATARINA 216

FABIANO 82
FORT

Zawodnik Klub Punkty
Dahlke Wojciech K SOKO! 0
Damastawek
Olszewska KJ Osadkowski 0
Agnieszka Jakubowice
Skrzyczyfiski KJ Agro-Handel Srem 0
Jarostaw

Kobiernik Daria

Zielonogorski KJ 0

Przylep-Lotnisko

KJ Sokot
Damastawek

Dahlke Agata
Milczarek Nina
(J.2000)
Betkowski Marcin
DyZzewska Ewa

KJ Infernal Team 0

JKS FER Wieckowice 0
Cysterny 0

Aleksandra Szumlakowski Brzeg
Milczarek Nina

(J.2000) KJ Infernal Team 4
Skrzyczyfski KJ Agro-Handel Srem 4
Jarostaw

Mudry Aleksandra WTK Hermanéw 4
Betkowski Marcin JKS FER Wieckowice 4
Danecka Klaudia LZJ Drama 8
(J.2002) Zbrostawice

Szuber Beata KJ Bachmat 8

o

o O O O o o

Czas

72,98

71,38

73,24

71,39

71,79

70,43
75,92
76,71

65,45

74,48

75,50
76,50

66,36

70,56

51,41 0 29,70
48,74 0 30,30
4649 0 31,14
4736 0 31,52
46,37 0 31,55
49,70 0 32,82
53,07 0 33,24
52,95 0 34,86
50,14 0 36,02
53,07 0 36,54
49,37 0 40,25
49,28 0 46,17
52,67 4 34,88
49,98

50,90

51,85

51,98

Rozgrywka Rozgrywka

Punkty Czas
0 39,32
0 46,80
4 39,76
4 43,37
4 50,31
6 48,45
8 46,41
10 52,43

Nagroda
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17.12.2018

KARDO VAN'T
STEENPUTJE

C'EST PETITE
ANNI

ARCHIMEDES

15

DIADENTO

Luty Dominika

Kostek Laura
(J.2000)

Luty Dominika

Pakuta Marcin

WYNIKI ZAWODOW

Pruszowice

SK Kruszyhscy 8 73,36
bpk ELI

SK Kruszynscy REZ
Harmony Club REZ
Poznan

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obstugi Zawodéw Konnych - www.ZawodyKonne.com (Wyzsza Szkota
Marketingu i Zarzadzania w Lesznie, H16-201002-1)
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